
UCHWAŁA NR XXXIV/250/23 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.  
220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności  
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Sokółce i w Dąbrowie Białostockiej, realizujących na terenie powiatu  
sokólskiego zadania z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, w tym osób z terenu gminy Sidra. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków zostaną określone w umowie  zawartej pomiędzy Powiatem Sokólskim, a Gminą Sidra. 

§ 3. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Sidra 
na 2024 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEC8970-5CEF-4F2E-ADEE-88E480A58C66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/250/23 RADY GMINY SIDRA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


